Data cronica: 1360, 25 febbraio

Data topica: castello di Oricola, nella
Curia dello stesso castello

Giudice annuale: Matteo, detto Priore,
di Pereto

Notaio: Cecco di Angeluzio di Rocca
di Botte

Testimoni: Teodino di Pandolfo,
Giovanni de Varis, Nicola di Vitagione
e Antonio di Canispuccio di Prugna

In nomine Domini amen. Anno donzini mil-
lesimo  trecentesimo  sexagiesino, indictione
tertiadecima, mensis februarii, die vicesimo
quin/ to, apud castrum Auricule in curia

ipsius castri. Regnantibus dominis nostris
rege Lodovico et regina lohanna, inclitis rege/
et regina lerusalem et Sicilie ducatus Apulie,
principatus Capue, Provincie et Forchalguerii
ac Pedemontis comitibus, [ regnorum suorum
silicet ipsins regis anno tertiodecino et einsdem
Regine anno secptimo decimo. Nos Matheus
dic/ tus alias Priore annalis index castri
Pireti , Cicens Angelutii anctoritate regis pu-
blicus castri Rocce de Buc/ te notarius in guos
subscripti contrabentes cum scirent ex certa
scientia nos ipsorun: imdicen: et notarinm non
esse velud | in eorum proprios indicem et
notarium consenserunt expresse nostra per eos
in hic parte inrisdictione voluntaria prorugata
et [ testes subscripti ad hoc specialiter vocati et
rogati silicet: "Theodinus Pandulfi, lobhannes
de Varis, Nicolaus | 1V ictacgioni et Anto-
nins Canispucci de castro Prunee presente
scripto publico notum facimus et testamur
quod no/ bilis et magnificus vir Andreas de
Montanea, pro se ac vice et nomine suorum
nepotum carnalinm filio/ rum et heredum
qguodanm nobilis et magnifici viri Stephani de
Montanea, nec non et nobilium et magnifico-
rum virorum | domini Mathe: et Guidonis
de Montanea pro quibus promisit de rato
silicet se facturum et curatnrum sub | pena et
inramento subscriptis quod predicti sui nepo-
tes, nec non et dominus Matheus et Guido de
Montanea/ acceptabunt, ratificabunt ac per-
petuo ratum et firmum abebunt presentem
contractum cum omnibus suis clausulis et
[ capitulis infrascriptis exiniit, liberavit, et
penitus absolvit Iohanem Lobannis de dicta
Prunea ibidem | presentem et recipientem pro
se suisque heredibus et successoribus, nec non
et Petrum filium quondanm Orlandi lohannis
de eadem/ Prunea presentem et recipienten:
pro se ac vice et nomine Vanne et Clare eins
Petri sororum carnalinm et/ eorum heredum
et Successorum in perpetuo / a debito et servitio
militari ac equi, nec non et ab omni alio
servitiornm realium et | per alinm angaria-
rum et per angariarum et debitorum honoren
et a guornmcunique prestatione servitiorum et
debitornm quoquo modo | de inre vel de facto
dicti absoluti et eorum heredes et successores
facere tenerentur et deberent pro eorum bonis
fendalibus et | stabilibus positis in predicto
castro Prunee et eius territorio et districtn.